Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

(Հայտարարության սույն տեքստը հրապարակվում է <<Գնումների մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն)

Գնման ընթացակարգի ծածկագիրը` << ՀՀ ՍՄՔՔ-ՇՀԱՊՁԲ-11/1-1>>


   Պատվիրատուն` <<Քաջարան համայնքի կոմունալ տնտեսություն>> ՓԲԸ-ն  , որը գտնվում է ՀՀ , մ. Սյունիք, ք. Քաջարան, Լեռնագործների 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀՀ ՍՄՔՔ-ՇՀԱՊՁԲ-11/1-1>> ծածկագրով հայտարարված ՇՀ  ընթացակարգով  պայմանագիր   կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվություն:
	Գնման առարկայի

	Չ/հ
	Անվանումը
	Չափ. 

միավ.ր
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը (ՀՀ դրամ)
	Համառոտ նկարագրությունը

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհա
նուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	

	1
	Բենզին / ռեգուլյար/
	լիտր
	10450
	10450
	          -
	       -
	Արտաքին տեսքը մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը որոշված հետազոտական մեթոդով` ոչ պակաս 95, շարժիչային մեթոդով` ոչ պակաս 85, բենզինի հագեցած գոլորշիների ճնշումը 45-100 կՊա, կապարի պարունակությունը 5մգ/դմ3-ից ոչ ավելի, բենզոլի ծավալային մասը 1%-ից ոչ ավելի, խտությունը 15 C ջերմաստիճանում` 720-775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը 10մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը 2.7%-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ - 3%, էթանոլ - 5%, իզոպրոպիլ սպիրտ - 10%, իզոբուտիլ սպիրտ - 10%, եռաբութիլ սպիրտ - 7%, եթերներ - 15%, այլ օքսիդիչներ - 10%, անվտանգությունը ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամաբ հաստատված “Ներքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի”



	2
	Դիզելային վառելիք
	լիտր
	460
	460
	         -
	-
	Ցետանային թիվը 51-ից ոչ պակաս, ցետանային ցուցիչը  46-ից ոչ պակաս, խտությունը 150 C ջերմաստիճանում 820-ից մինչև 845 կգ/մ3  , ծծմբի պարունակությունը 350մգ/կգ-ից ոչ ավելի, բռնկման ջերմաստիճանը 550 C-ից ոչ ցածր, ածխածնի մնացորդը  10% նստվածքում 0.3%-ից ոչ ավելի, մածուցիկությունը 400 C-ում `2.0-ից մինչև  4.5մմ2/վ, պղտորման  ջերմաստիճանը` 00 C-ից ոչ բարձր, անվտանգությունը, մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամաբ հաստատված “Ներքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի”



	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառավար-ության <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին>>  թիվ 168-Ն որոշման 32-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտա-բյուջե

	05
	06
	01
	51
	-
	-

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.02.2014 թ.  

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	...
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	

	Չ/Հ


	Մասնակիցների անվանումները


	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները (արժույթը) /ՀՀ դրամ/

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ 
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընթացիկ 

տարվա
	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհա-

նուր
	ընթացիկ տարվա
	Ընդհա-

նուր

	1
	«Սի Փի Էս Օիլ Քորփորեյշն»  ՍՊԸ
	380
	380
	75
	75
	455
	455

	1
	«Մաքսհուր»  ՍՊԸ


	361.67
	361.67
	72.33
	72.33
	434
	434

	1
	«ՖԼԵՇ»  ՍՊԸ


	360
	360
	72
	72
	432
	432

	2
	«Սի Փի Էս Օիլ Քորփորեյշն»  ՍՊԸ
	445
	445
	0
	0
	445
	445

	2
	«Մաքսհուր»  ՍՊԸ


	418
	418
	0
	0
	418
	418

	2
	«ՖԼԵՇ»  ՍՊԸ


	416
	416
	0
	0
	416
	416

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` մերժված հայտեր չեն եղել

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման

վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը (արժույթը)  ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր

	1
	«ՖԼԵՇ»  ՍՊԸ


	ՀՀ ՍՄՔՔ- ՇՀԱՊՁԲ -11/1-1
	24.02.2014թ.
	31.12.2014թ.
	0
	4514400
	4514400

	2
	«ՖԼԵՇ»  ՍՊԸ


	ՀՀ ՍՄՔՔ- ՇՀԱՊՁԲ -11/1-1
	24.02.2014թ.
	31.12.2014թ.
	0
	1921920
	1921920

	Ընտրված մասնակցի  անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	«ՖԼԵՇ»  ՍՊԸ


	ՀՀ, ք. Երևան, Ե. Կողբացի 30,

010-53-42-33
	flash@flashltd.am
	<<Արարատբանկ>>  ԲԲԸ
Հ/Հ 15100166690902
	      01808789

	2
	«ՖԼԵՇ»  ՍՊԸ


	ՀՀ, ք. Երևան, Ե. Կողբացի 30,

010-53-42-33
	flash@flashltd.am
	<<Արարատբանկ>>  ԲԲԸ
Հ/Հ 15100166690902
	      01808789

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	2014թ. փետրվարի  4-ին հրավերը, էլեկտրոնային եղանակով, միաժամանակյա ծանուցմամբ ուղարկվել է  <<Գնումների մասին>> ՀՀ  օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի <<ա>> ենթակետի համաձայն հրապարակված շրջանակային համաձայնագրեր կնքած  բոլոր մասնակիցներին

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել Քաջարանի քաղաքապետարանի գնումների համակարգող

	Անուն, ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սեդա  Հարությունյան
	(0285) 32181
	hsedas@mail.ru


      Պատվիրատու`   <<Քաջարան համայնքի կոմունալ տնտեսություն >> ՓԲԸ
